erat de hereditate domine Marie. verumtimen iiimcii .Mairualdi

i tenebant Interrogatus, qui interfuerunt ibi, r»‘s|»ondit : RuIhtIiis

A iherti Coni, Cgo de Oose. Tebaidus l»ili et alii; et |Hi.steri .\gj-

,

nulfus tenuit castrum et homines, et (losseilit. sed per quantiiin

' tempus nescio: et dico quod in mense ianuarii proxime piv^tfiiio

vidi quando comites Montisfloris , scilicet Ferrum et Rogerius et

I

(tentilis et ttualteriu.s et Rainaldus cum aliis hominibus eqiiita-

I
nmt ad Capiitiuonti.s. quod est villa Episcopi . «d tulerunt inde

4:t
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pro^lain mui:'nani et tinxerunt ciiptivos;et srio quod postea Roge-

' rhis et Oentilis Montislloris ceperunt Gualterium Mnlisii et Pa-

Acnlem, hominei; Kpiscopi , et miserunt et tenuerunt eos in rippis

t et in eaplitnie. Interrogatus, quomodo scit, respondit
:
quia sum eo-

rum vidnus. et vidi quando redierunt de captione; et dico quod
interfui quando Ugo de Cose iuravit prereptum Episcopi et ercle*

sie, pro eo quod iverat cum exercitu Lupiildi, et steterat cum eo.

I
et Episcopus benedixit eum

, et de excommunicatione traxit il-

lum, et hoc fuit in palatio Episcopi ;de tempore non recordor; qui

interfuerint non recordor; de aliis nihil.

Ego Pontis Martiniis. communis Firmi notarius, hos testes, precepto

domini Casanimici communis Firmi iudicis, scripsi et autenticavi,

suh anno iNiinini mccviu , indictione xi , mense ianuarii.

Credunt come.t Taucveilus et Rogerius , et Attus et Gentilis et Hainal-
i du.s dominum Pnparo vel dominum Cincium eius cardinalem exco-

luimicassc Lu|>uldum
,
qui asserebat se arciepiscopum .Maguntinum,

et omnes, <|uieumque adiutoritim vel consilium seu vim vel fortiain ei

dahunt.

('«nfUetur ciunes Tancredus quod fuit in exercitu Liipuldi predicti

,

quando ipse tulit Turtnretum , et fuit ibi cum spala : sed non

fuit pro dando adiutorio illi. - item confltetur qu^nl habuit quen-

dam e<|uum a quodam castellano de Turuiretn , i|uando exercitus

dicti I.upuldi erat ad Turturetum post captionem. - Iteiii credit.

(|tiod modo habet dictum equum. - Item confitetur quod venit cum
exercitu Lnpuldi ad Montem Cretacciuin, quando captum fuit ca-

strum .
.sed dicit

,
quod tunc revertebatur domum a Turtureio

:

quod ultimum difttetur iMebamis. - Item confltetur, quod fuit in

exercitu I.upuldi ad Montem Altum . .sed jKist captionem Montal-

ti. > Item Confltetur. quod ivit in dicto exercitu ad Sonellianiini

.

set quatuor die.s post quam Sorvelhnnmn fuit captum.